
UCHWAŁA NR XXIV/196/2021 

RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szamotułach. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 

o działalności leczniczej (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 711) oraz § 3 ust. 1 

i § 10 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 430), Rada Powiatu 

Szamotulskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

w następującym składzie osobowym: 

1) przedstawiciele podmiotu tworzącego: 

a) Tomasz Augustyn, 

b) Beata Hanyżak, 

c) Joanna Harbuzińska-Turek, 

d) Anna Rudy, 

e) Tomasz Runowski, 

f) Rafał Zimny, 

2) przedstawiciel Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej w Szamotułach – Maria Przybylska. 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Szamotułach wskazuje się Beatę Hanyżak. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B280D0-23F2-4BBE-82F8-46B8EED0B76E. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szamotulskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Łanoszka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B280D0-23F2-4BBE-82F8-46B8EED0B76E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


